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Silo encastrable rond pour assiettes de 20 a 31 cm - neutre - h

MATFER 54.9 cm
BOURGEAT
LA N DU 600T 777421
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Acier inoxydable
Pays d'origine: FRANCE
Code douane: 7323930090
Marque: BOURGEAT
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+f Construction en acier inoxydable non isolé

,/ Silo réglable

,/ Livré sa

ns couvercle

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

Dimensions Variante Commerciale

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Silo encastrable rond pour assiettes de 20 a
31cm - neutre - h 54.9 cm

VC-1 VC-2
549 mm
383 mm
383 mm
80532,261 cm?

3000 g

3109617774216

Dimensions du produit Produit spécifique

Longueur utile 383 mm Capacité en Assiettes rondes min/max 0
$200/310 mm
Charge maximum 80 Kg

Matiére principale

Acier inoxydable

Couleur

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Couleur & Finition

INOX

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



